[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗВОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2015                                                                                               № 118
поселок Степной

О внесении изменений в постановление администрации
Безводного сельского поселения Курганинского района
от 15 мая 2014 года № 69 «Об оплате труда работников
муниципального бюджетного учреждения

культуры «Безводный культурно-досуговый центр»
В соответствии со статьей 31 Устава Безводного сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 30 марта 2016 года № RU 235173022016001, решением Совета Безводного сельского поселения Курганинского района от 21 декабря 2015 года № 56 «О бюджете Безводного сельского поселения Курганинского района на 2016 год», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Безводного сельского поселения Курганинского района от 15 мая 2014 года № 69 «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Безводный культурно-досуговый центр», изложив приложение № 2 к настоящему постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Безводного сельского поселения «Вестник Безводного сельского поселения» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Безводного сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Безводного сельского поселения Курганинского района Н.Н. Барышникову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования, но не ранее 1 июля 2016 года.
Глава Безводного сельского

поселения Курганинского района                                                            М.В. Ежов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Безводного сельского поселения

Курганинского района

от 20.06.2016 года № 118

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Безводного сельского поселения

Курганинского района

от 15 мая 2014 года № 69
(в редакции постановления

администрации Безводного сельского
поселения Курганинского района

от 20.06.2016 года № 118)

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ГРУППЫ

должностей работников
муниципального бюджетного учреждения культуры

 «Безводный культурно-досуговый центр»
1. Профессиональная квалификационная группа «Должности технических исполнителей»: культорганизатор.

2. Профессиональная квалификационная группа «Должности работников учреждения культуры, искусства и кинематографии среднего звена»: руководитель кружка.

3. Профессиональная квалификационная группа «Должности работников учреждения культуры, искусства и кинематографии ведущего звена»: художественный руководитель, руководитель клуба по интересам.

4. Профессиональная квалификационная группа «Должности руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии»: директор.

Заместитель главы Безводного
сельского поселения

Курганинского района                                                             Н.Н. Барышникова